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کسب رکورد تولید ۹۱ هزار و ۲۰۰ تن فولاد 
ویژه با فرایند گاززدایی در فولاد مبارکه

مدیر متالورژی ثانویه فولاد مبارکه گفت: رکورد ۹۱ هزار و ۲۰۰ 
تن تولید فولادهای خاص با کربن حداقلی با تلاش کارکنان واحد 
فولادسازی و ریخته گری فولاد مبارکه با فرایند گاززدایی در دی ماه 
ثبت شد. پدرام فتاح المنان، مدیر متالورژی ثانویه در این ارتباط اظهار 
کرد: یکی از نیازهای روزافزون بازار فولاد داخل کشور طی چند سال 
اخیر، فولادهای کم کربن LC و بسیار کم کربن ULC و همچنین 
فولادهای با هیدروژن بسیار پایین است که لازمه تولید همه این 
گریدها به کارگیری تجهیز و طی فرایند گاززدایی تحت خلأ مربوط 
به آن است.  وی افزود: سفارش تولید گریدهای فوق از ظرفیت تولید 
کارگاه RH1 فراتر رفته بود و شرکت فولاد مبارکه از چند سال پیش 
در این زمینه پروژه های بلندمدت و کوتاه مدتی را تعریف کرده و در 
دست اجرا دارد. پروژه های خرید و نصب کارگاه های گاززدایی تحت 
خلأ RH2 و VOD از پروژه های بلندمدت در دست اجرا به شمار 
می آیند. مدیر متالورژی ثانویه با بیان اینکه تا زمان عملیاتی شدن این 
پروژه ها، پروژه دیگری در ناحیه فولادسازی تعریف شد که با اصلاح و 
بهبود فرآیندها، کاهش زمان های آماده سازی کارگاه بین سکوئنس ها 
و زمان های تعویض وسِِل، افزایش طول عمر نسوز و افزایش تعداد 
ذوب با سیکل گاززدایی در یک سکوئنس، بتوانیم ظرفیت تولید 
کارگاه گاززدایی موجود را افزایش دهیم، اضافه کرد: در دی ماه ۱۴۰۲ 
نتیجه اقدامات فوق منجر به رکورد تولید ۹۱۲۰۰ تن تختال با سیکل 
گاززدایی شد که نسبت به رکورد قبلی که در آبان ماه سال ۱۳۹۹ به 

میزان ۸۶۶۵۰ تن به دست آمده بود، اختلاف قابل توجهی داشت. 

جلسه شورای اداری شهرستان های هویزه و 
دشت آزادگان با حضور استاندار خوزستان 

برگزار شد    
 جلسه شورای اداری شهرستان های هویزه و دشت آزادگان با 
حضور استاندار خوزستان و مسئولین اجرایی و ائمه جمعه این مناطق 
به میزبانی شرکت نفت و گاز اروندان در سالن اجتماعات میدان نفتی 
آزادگان شمالی برگزار شد. در این نشست نسبت به بررسی مصوبات 
اجرایی جلسات پیشین، روند پیشرفت پروژه های عمرانی استانی و 
ملی در شهرستان های دشت آزادگان و هویزه و بهبود شرایط مردم و 

مشکلات معیشتی مردم این مناطق بحث و گفتگو شد.

کسب رتبه برتر دفتر روابط عمومی شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی در وزارت نیرو    
روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در جشنواره 
ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور در گذر از پیک 
مصرف تابستان ۱۴۰۲، حائز رتبه برتر شد در این جشنواره که با 
حضور محرابیان وزیر نیرو برگزار شد، نتایج ارزیابی عملکرد شرکت 
های صنعت آب و برق کشور اعلام گردید و بر این اساس روابط 
عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی توانست در بین 
شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور رتبه برتر را بدست آورد. 
گفتنی است، ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق در گذر 
از پیک مصرف ۱۴۰۲ در ۹ محور ارتباط با رادیو و تلویزیون ملی و 
استانی، تولید محتوای رسانه ای، نوآوری و خلاقیت، تبلغات محیطی، 
ارتباطات تعاملی، ارتباط با مطبوعات، آموزش رو در رو، فضای مجازی 

و پایگاه اطلاع رسانی درون و برو ن سازمانی برگزار شد.

اخبار

کرمان- استاندار کرمان با اشاره به اینکه شهرداری در فعالیت های 
مرتبط با نوروز پیشانی کار است، گفت: شهرداری جاذبه و 
زیبایی شهر را در نوروز رقم می زند البته دستگاه های دیگر نیز 
در این راستا فعالیت می کنند بنابراین هم افزایی سایر دستگاه ها 
با شهرداری ضرورت دارد.  محمدمهدی فداکار روز چهارشنبه در 
آیین آغاز طرح پیشواز شهر از نوروز )پیشران( افزود: کار بسیار 
خوبی را شهردار و همکارانشان انجام دادند و زودتر به استقبال 
بهار رفتند که این مهم فرصت برنامه ریزی برای نوروز را بیشتر 
خواهد کرد.  وی با اشاره به اینکه شهر کرمان به دلیل وجود مرقد 
مطهر سپهبد شهید سلیمانی ویژگی های خاصی پیدا کرده و 
متقاضیان زیادی برای زیارت این سردار بزرگ به کرمان می آیند، 
اظهار داشت: باید برای استقبال از زائران این شهید بزرگوار در 
نوروز تمهیداتی اندیشیده شود. استاندارد کرمان با اشاره به اینکه 
خدمات شهرداری ظاهری و قابل رویت است، اظهار داشت: این 
ویژگی خدمات شهرداری ضرورت کمک همگان در راستای رفع 
نواقص را بیشتر می کند.  وی به همزمانی نوروز با ماه پربرکت 

رمضان اشاره کرد و افزود: فضای شهری باید توامان عیدانه و 
قرآنی باشد.

فداکار ادامه داد: در ایام نوروز به دلیل تقارن با ماه رمضان استقبال 
مردم از مساجد بالا خواهد رفت از اینرو شهرداری می تواند بخشی 
از خدمات خود را در این مکان ها انجام دهد یا در پارک ها افطاری 
دهد و ویژه برنامه هایی را تدارک ببیند. وی تاکید کرد: در نوروز 
امسال از تبلیغات شهری گرفته تا برنامه ها، همه باید هم عیدانه 
باشد و هم به مناسبت رمضان توجه شود. استاندار کرمان با اشاره 
به اینکه دستگاه های دولتی وظیفه دارند به شهرداری کمک کنند 
تا کار بزرگی برای مردم انجام شود، گفت: باید جاذبه هایی را در 
شهر ایجاد کنیم تا متناسب با رمضان فرصتی برای بهره مندی 

بهتر مردم فراهم کند.
کارهای بزرگ و به یادماندنی در شهر کرمان انجام شود

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان نیز در این آیین 
ضمن تشکر از از شهردار سابق افزود: این شهر پایگاه مقاومت 
است و جهان اسلام به آن توجه دارد از اینرو باید کارهای بزرگ 

و به یادماندنی در ان انجام شود.
حجت الاسلام حسن علیدادی سلیمانی با اشاره به اینکه واژه 
شهردار در ادبیات ما فارس زبانان بسیار معناداراست، گفت: 
شهردار هر شهر ماموریتی ویژه دارد و همه امور شهری در 
بخش های مختلف این ماموریت باید دیده شود تا شهرداری موفق 

و پیشتاز باشد.
فصل جدیدی از خدمت رسانی در شهر کرمان

شهردار منتخب کرمان نیز در این آیین افزود: پاکبانان در همه 
عرصه ها حضور دارند و خیلی از جاها نامی از آنان برده نمی شود 

و اگر این افراد نباشند خلاء نبودشان در همه جا حس می شود.
محسن تویسرکانی ادامه داد: جشنواره پیشران بنا دارد با همت و 
همکاری تمام وقت همکاران شهرداری در تعامل با دستگاه های 
خدمات رسان اقدامات موثری را در آستانه سال نو برای شهر 

کرمان انجام دهد.
وی مهمترین ماموریت جشنواره پیشران را ساماندهی به وضع 
شهر کرمان عنوان کرد و افزود: جمع آوری نخاله ها، تنظیف معابر 

و محله ها، لکه گیری معابر و پاکسازی محله ها در حداکثر ممکن 
بخشی از اهداف این طرح است.

شهردار منتخب کرمان با تاکید بر اینکه پایتخت مقاومت در تراز 
نام سردار سپهبد شهید سلیمانی باید باشد، گفت: قصد داریم 
فعالیت ها در سطح شهر ساماندهی شود زیرا در این حالت قابل 

رصد خواهد بود.
وی با اشاره به اینکه با مدیریت میدانی فصل جدیدی از خدمت 
رسانی در شهر کرمان رقم زده می شود، گفت: یکی از مولفه ها در 

توفیق ارائه خدمات شهری، شهروندان هستند.
تویسرکانی اهتمام دستگاه های خدمات رسان، جامعه نخبگانی و 
مسئولان استان را در ارائه خدمات شهری به مردم راهگشا دانست 
و افزود: ما همه یک نقش داریم و آن هم نقش خدمت رسانی 

به مردم است.
وی تاکید کرد: این جشنواره آغازی است بر اهتمام در خدمت به 
مردم و قطعا تا پایان نوروز حضور همکاران شهرداری در سطح 

شهر کرمان محسوس خواهد بود.
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استاندار کرمان: سازمان ها در هم افزایی با شهرداری، شهر را زیبا کنند

گلستان - مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی 
گلستان از افتتاح ۲۸ پروژه با اعتبار ۷۸ میلیارد 
تومان و کلنگ زنی ۳ پروژه با اعتبار ۲/۵ میلیارد 

داد استان خبر  این  تومان در 
رضا شهمرادی ۷ بهمن ماه ۱۴۰۲ در گروه خبری 
دهه فجر گلستان، اظهار کرد: در حال حاضر ۲۴ 
شهرک و ناحیه صنعتی با ۶۴۲ واحد فعال وجود 
دارد که با اعتبار ۴ هزار میلیارد و اشتغال ۱۱ 

هزار و ۱۲۰ نفر در گلستان فعالیت می کند.
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان 
افزود: مساحت شهرک های صنعتی دو هزار و 
۱۶۱ هکتار است که از این متراژ ۹۲۹ هکتار 
زمین صنعتی و در کل یک هزار و ۳۸۳  فقره 

است انجام شده  زمین  واگذاری 
وی در ادامه بیان کرد: در حال حاضر ۵۵۰ طرح 
صنعتی در حال اجرا است که از این تعداد ۳۸۴ 
طرح فعال هستند که پیش بینی می شود با بهره 
برداری از این طرح ها  برای سه هزار و ۴۱۲ نفر 

شود می  ایجاد  اشتغال 
شهمرادی در رابطه با زمین های راکد واگذارشده 
عنوان کرد: از تعداد ۱۲۰ پرونده که مورد بررسی 
قرار گرفت، ۵۲ هکتار از زمین های واگذار شده 

۸۵ قرار داد خلع ید شد شامل  
وی گفت: طی دو سال گذشته ۴۳۷ میلیارد از 
منابع مالی، ۵۰ میلیارد از منابع استانی، ۳۷ 
میلیارد از منابع ملی  و ۵۳ میلیارد از منابع بلا 
عوض شهرک و نواحی صنعتی صرف استان شده 

است
وی همچنین خاطر نشان کرد: طی دو سال 
از منابع شهرک سازی  ۳۴۴ میلیارد تومان  گذشته 
صرف استان شده  که شاهد رشد ۵/۴ برابر نسبت 

بودیم مشابه  مدت  به 
مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی گلستان 
در پایان گفت:  در دهه فجر امسال ۲۸ پروژه با 
اعتبار ۷۸ میلیارد تومان و ۳ پروژه با اعتبار ۲/۵ 

میلیارد تومان افتتاح و کلنگ زنی خواهد شد

مدیر عامل شهرک های صنعتی گلستان خبر داد
افتتاح و کلنگ زنی ۳۱ پروژه شهرک های صنعتی طی دهه فجر در گلستان

اصفهان - مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با حضور 
در برنامه بازتاب صدا و سیمای مرکز اصفهان ضمن ارائه 
راهکارهای مصرف بهینه گاز در بخش خانگی و صنایع، 
به تشریح طرح های تشویقی شرکت ملی گاز ایران برای 
بهینه سازی مصرف گاز و اجرای موفق آنها در استان 

اصفهان پرداخت.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، 
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت با حضور در 
سیمای مرکز اصفهان پیرامون اقدامات شرکت گاز 
استان اصفهان در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی 
اظهار کرد: این شرکت بهینه سازی موتورخانه واحدهای 
اداری، تجاری، مسکونی و گردشگری را در دستور کار 
خود قرار داده و با بهینه سازی بیش از ۱۴ هزار واحد 
موتورخانه در این استان تاکنون، رتبه نخست بهینه سازی 
موتورخانه ها را بین دیگر استان ها به خود اختصاص داده 
است.عسکری در بخشی از صحبت های خود به پویش ها 
و مسابقه هایی که در راستای مصرف بهینه گاز در سطح 
استان اصفهان برگزار شده اشاره نمود و افزود: مسابقه 
نقاشی، شعر، طراحی، پوستر، کلیپ، کاریکاتور و پادکست 
با موضوع صرفه جویی در مصرف گاز  با همکاری آموزش 
و پرورش ویژه دانش آموزان مدارس استان برنامه ریزی 

گردیده است.
وی در ادامه با اشاره به اهمیت پایداری شبکه های گاز 
رسانی گفت: وزارت نفت و شرکت ملی گاز ایران طرح های 
اولویت دار را به صورت شیوه نامه ابلاغی وزیر محترم نفت 

در دستور کار قرار داده است و یکی از این طرح ها ساخت 
واحدهای )اس ان جی( است که از ترکیب مناسب گاز مایع 
)ال پی جی( با هوا به دست می آید و می تواند جایگزین گاز 

طبیعی شود.
عسکری ادامه داد: دومین فرآیند سرمایه گذاری تعریف شده 
این است که گاز طبیعی را به طور) سی ان جی، گاز طبیعی 
فشرده شده( در مخازنی نگهداری و در زمان های مورد نیاز 

از این ذخایر انرژی صنایع و مراکز کشور را تأمین کنیم.
وی تأکید کرد: سومین طرح ابلاغ شده هم طرح ) ال 
ان جی و مینی  ال  ان  جی( و ذخیره و تبدیل آن به 
گاز طبیعی است که امکان سرمایه گذاری برای پیشبرد 
این طرح برای همه سرمایه گذاران و صاحبان صنایع می 
توانند در مواقع مورد نیاز از مزایای این طرح های بسیار 
ارزشمند بدون تعطیلی واحدهای صنعتی بهره مند شدند، 
در فصل های سرد با افت فشار و احتمالاً قطعی گاز روبه رو 

باشند، فراهم است.
عسکری همچنین به طرح تعویض بخاری های فرسوده 
با جایگزینی بخاری های با راندمان بالا نیز اشاره کرد و 
افزود: صنایع و سرمایه گذاران محترم میتوانند از طریق 

سامانه ستاد کشور اقدام به استفاده از این طرح نمایند.
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان اعلام کرد: همه 
سرمایه گذاران و صاحبان واحدهای صنعتی می توانند با 
ایجاد زیرساخت یکی از این طرح ها و ذخیره سازی انرژی 
در صنایع خود به ویژه در روزهای سرد سال از این انرژی 

خدادادی بهره مند شوند.

ترویج فرهنگ مصرف ایمن و بهینه و تبیین مشوق های ویژه شرکت 
ملی گاز ایران در برنامه بازتاب سیمای مرکز اصفهان

آگهی تاسیس 
قائم  هوشمند  صنایع  خاص  سهامی  شرکت  تاسیس 
درتاریخ 1402/10/27 به شماره ثبت 5646 به شناسه ملی 
14012998273 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه 
آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
:طراحی تولید و ساخت تجهیزات فنی و مهندسی در حوزه رباتیک و 
الکترونیک، طراحی و ساخت انواع بردهای الکترونیکی، خدمات در 
زمینه طراحی و ساخت انواع پروژه های رباتیک، ربات های صنعتی 
و غیرصنعتی از مرحله طراحی تا ساخت نمونه اولیه، طراحی و ساخت 
انواع ربات های پیشرفته )مصارف خاص( با قابلیت منبع سوختی 
هیدروژنی هیبریدی، طراحی و ساخت ماژول های ناوبری از قبیل 
IMU,AHRS,INS,GINS ، طراحی و ساخت تجهیزات آزمایشگاهی 
و دانشگاهی جهت پیاده سازی الگوریتم های کنترلی - ارائه خدمات 
فنی و پشتیبانی و طراحی و نگهداری و نظارت فنی در امر پروژه های 
تاسیسات برقی و مکانیکی و الکتریکی، طراحی، نصب و اجرای انواع 
دکل های ثابت و متحرک ، روشنایی و مخابراتی پست های فشار قوی 
و فشار ضعیف، آسانسور و تاسیسات ساختمانی، طراحی و ساخت تابلو 
های برق و فرمان و میکرو کنترلر PLC ، اجرای روشنایی معابر و 
خیابان ها - طراحی، نصب و تجهیز و راه اندازی تاسیسات و تجهیزات 
سیستم های مخابراتی و خدمات پس از فروش - طراحی، نصب و 
راه اندازی کلیه سیستم های الکترونیکی اعم از نصب دوربین های 
مدار بسته و انتقال تصویر و سیستم های کنترل کیفیت، نصب و راه 
اندازی و فروش سیستم های سانترال، نصب و راه اندازی سیستم 
های اتوماسیون داخلی، اداری و صنعتی - طراحی، محاسبه، نظارت و 
اجرای کلیه پروژه های الکتریکی و نیرو گاهی اعم از تولید، انتقال 
نیرو و توزیع، تامین تجهیزات و قطعات - طراحی و نصب و اجرای 
انواع پست های فشار قوی و فشار ضعیف و نیروگاه و خطوط فشار 
قوی طراحی و ساخت تابلو های برق و فرمان و میکرو کنترلر PLC و 
سیستم های کنترل برق ابزار دقیق - طراحی، ساخت و فروش کلیه 
قطعات صنعتی - طراحی و راه اندازی کلیه واحد های یوتیلیتی شامل 
واحد بخار، واحد آب و کولینگ واحد تصفیه فاضلاب، واحد هوا و ازت، 
واحد برق، نصب تجهیزات برق و ابزار دقیق و کالیبراسیون آنها - 
خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه کالاهای بازگانی و خدمات 
انتقال فناوری، خدمات اخذ نمایندگی در داخل و خارج از کشور مطابق 
با موضوع فعالیت، شرکت در مناقصات داخلی و خارجی، شرکت در 
سمینارها و نمایشگاه های داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی، دولتی و خصوصی، اخذ و اعطای نمایندگی داخل و 
خارج کشور، افتتاح حساب و اخذ ضمانت نامه بانکی و تسهیلات ارزی 
و ریالی از کلیه بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی 
مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
سمنان، شهرستان شاهرود، بخش مرکزی، شهر شاهرود، اراضی پارک 
علم و فن آوری استان سمنان، خیابان فناوران5، خیابان فرعی 5-4، 
پلاک 0، قطعه 11-4 کدپستی 3614910099 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,050,000,000 ریال نقدی منقسم 
به 105 سهم 10000000 ریالی تعداد 105 سهم آن با نام عادی 
مبلغ 367500000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 
2717093 مورخ 1402/10/20 نزد بانک سپه شعبه فروغی 
شاهرود با کد 1503302 پرداخت گردیده است والباقی در تعهد 
صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای حسن رضائی به 
شماره ملی 0010798031 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمد خلیلی به شماره ملی 4580115783 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای حسن خلیلی به شماره ملی 4591272281 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل 
به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد 
آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی 
و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 
مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه 

بازرسان خانم ثمانه سادات میری به شماره ملی 4591798046 به 
سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای محسن عامریون به 
شماره ملی 4592062094 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال 
روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین 
گردید. بموجب مجوز شماره 402/18/16900  مورخ 1402/10/6 

پارک علم و فناوری استان سمنان تاسیس گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان مرجع ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شاهرود )1656800(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی ابنیه سازان شهسوار به 
شناسه ملی 10760192568 و به شماره ثبت 1488 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/9/27 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم تندیس فرامرزی به 
شماره ملی 0440411033 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/9/27 آقای سینا علی پور به شماره ملی 2210121541 
به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/9/27 آقای 
سلیمان عوضعلی پور به شماره ملی 2218986051 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/9/27 آقای نوید عوضعلی 
پور به شماره ملی 2219175588 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/9/27 آقای داود عوضعلی پور به شماره 
ملی 2219291111 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/9/27 انتخاب گردیدند. آقای میلاد نریمان به شماره ملی 
2210064694 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم 
مریم تقواپسند به شماره ملی 2217902512 به سمت بازرس 

اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )1655377(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی ابنیه سازان شهسوار به 
شناسه ملی 10760192568 و به شماره ثبت 1488 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/9/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: خانم تندیس فرامرزی به شماره ملی 
0440411033 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/9/27 آقای سینا علی پور به شماره ملی 2210121541 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/9/27 آقای 
سلیمان عوضعلی پور به شماره ملی 2218986051 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/9/27 آقای نوید عوضعلی 
پور به شماره ملی 2219175588 به سمت رئیس هیئت مدیره 
تا تاریخ 1404/9/27 آقای داود عوضعلی پور به شماره ملی 
2219291111 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 27/09/1404  
انتخاب گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از 
قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها و نامه های عادی 
و مکاتبات اداری با امضای آقای نوید عوضعلی پور) رئیس هیئت 
مدیره( یا امضای آقای سینا علی پور)نائب رئیس هیئت مدیره( و 

همراه با مهر شرکت معتبرمیباشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت 
ها و موسسات غیرتجاری تنکابن )1655373(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مهندسی ابنیه سازان شهسوار به 
شناسه ملی 10760192568 و به شماره ثبت 1488

 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/9/27 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به آدرس استان مازندران، شهرستان 
تنکابن، بخش خرم آباد، شهر خرم آباد، طالقانی، خیابان شریعتی، بن بست 
احمد پالیزان، پلاک 88، طبقه همکف به کد پستی: 4685169671 تغییر 
یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . تعداد اعضای هیئت مدیره 

از 3 نفر به 5 نفر تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری تنکابن )1655375(

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از شرکت ورشکسته 
پارس فولاد نکاء و به عنوان نماینده هیأت بستانکاران در نظر دارد، نسبت به فروش عرصه 
و اعیان و ماشین آلات، تجهیزات و تاسیسات شرکت ورشکسته مذکور به نشانی: بهشهر- 
شهرک صنعتی فاز یک را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1402/12/14 روز 
دوشنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 

اقدام نماید.
مشخصات عرصه و اعیان به شرح ذیل:

عرصه محل شرکت طبق نظریه کارشناس به مساحت 18035/31 متر مربع  موضوع  
پاک ثبتی 194/26/20 فرعی 59 اصلی بخش 18 به نشانی: مازندران،بهشهر،شهرک 
صنعتی فاز یک بهشهر . در عرصه پاک مورد نظر اعیانی ها شامل : مساحت سالن تولید 
به مساحت 6620 متر مربع می باشد و مساحت ساختمان انباری  و مساحت ساختمان 
اداری، رفاهی،نگهبانی در همکف طبقه بوده که جمعاً به مساحت 173/61 متر مربع می 
باشد. در طبقه همکف: با سقف تیرچه بلوک و فوم یونولیت مشتمل بر دو اتاق،انبار 
تأسیسات برق،رخت کن. طبقه اول: بهره برداری به عنوان واحد اداری کف سرامیک،دیوار 
سفیدکاری،پنجره آلومینیومی و درب از چوب بوده است که مشتمل بر 2 اتاق و سرویس 
بهداشتی و آشپزخانه که کف سرامیک و دیوار تا ارتفاع 2/86 مترکاشی و دارای پارکینک 

سرپوشیده خودرو سواری کارکنان جمعاً 240 متر مربع می باشد.
ماشین آلات، تجهیزات شامل:

1( یک دستگاه رول برگردان با ظرفیت 30 تن با فرمان اتوماتیک و انتقال قدرت با 
زنجیر ساخت ایران سال 1390 به وزن 12 تن. 2( یک دستگاه جرثقیل سقفی 32 تن دماگ 
آلمان با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 22000 کیلو گرم  با 3 عدد 
موتور گیربکس راهبر و ترولی به رنگ زرد و سال ساخت 1390. 3( یک دستگاه جرثقیل 
سقفی 25 تن اکراین با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن سازه 25000 
کیلو گرم   و دارای سه ترمز مگنتی  و 3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی و تابلو برق به 
رنگ آبی ساخت کشور اکراین سال ساخت 1381. 4( یک دستگاه جرثقیل سقفی 10 تن 
SWF  آلمان با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 15000 کیلوگرم 
دارای شفت و چرخ ها و یاتاقان ها )راهرو ترولی( 3 عدد موتورگیربکس راهبر و ترولی و 
سیستم تابلو برق و فرمان چهار سرعته سال ساخت 1391. 5( یک دستگاه جرثقیل سقفی 
دو پل 8 تن کاتر ایتالیا با پل های 13/6 متر )شش کاره-شش سرعته( به وزن 
13000کیلوگرم با شفت و چرخ ها و یاتاقان ها و 3 عدد موتور گیربکس راهبر و ترولی با 
سیستم تابلو برق و فرمان 6 کاره با وینچ گاتر به رنگ زرد ایتالیا و سال ساخت 1381. 6( 
یک دستگاه ریل نصب شده با بال پهن برای جرثقیل های سقفی به طول 110 متر دو طرف 
با تیر آهن 40 در سالن شماره یک و دو عدد با بال پهن 108 متری دو طرف با تیرآهن 27 
نصب شده در سالن دو و سه و ریل تیر کرین به طول 624 متر سال ساخت 1381 . 7( خط 
کامل نوار بری عرض ورق 1/5 متر تمام هیدرولیک شامل رول گیر،رول بازکن دو طرفه، 
گیوتین 4 میل بر،میز کار شش متری و سیستم رول جمع کن هیدرومکانیک 75 کیلووات 
مجهز به سیستم P.L.C  و دو دستگاه پکیج هیدرولیک 45 کیلووات به همراه خرک گردان 
هیدرولیکی به ظرفیت 30 تن ساخت ماشین سازی مرادی سال 1385 و دارای تابلو فرمان 
و قالب ها و تیغه برش ها و نگهدارنده تیغه های برش به انضمام قطعات یدکی موجود در 
کنار خط... 8( دو دستگاه آبسردکن استیل دو شیر 9( دو دستگاه فیکسچر رول گیر بزرگ 
30 تنی. 10( یک دستگاه سنگ یونیورسال مدل  BMSI 230  اشنایدر با میز مغناطیسی 
سیستم خنک کاری آب  وصابون به همراه تجهیزات و ابزار برش و قطعات و متعلقات مربوطه 
ساخت آلمان سال 1381. 11( سه دستگاه جرثقیل سقفی با پل 10 تنی و وینچ 5 تن دماگ 
آلمان P625  با پل های 19 متر )شش کاره و شش سرعته( سالن دو. 12( دستگاه هوا برش 
چرخدار و کپسول اضافه اکسیژن مجموعاً پنج عدد طبق نظر کارشناسی. 13( شش دستگاه 
جوش رکتیفایر 400 آمپر هوا خنک با مارک های مختلف ساخت ایران سال 1381. 14( 
بیست و یک عدد خرک ثابت فلزی با فریم با ابعاد مختلف. 15( شانزده دستگاه الکتروفن 
سیار ایستاده در سایز های مختلف ساخت ایران 1381. 16( یک دستگاه جرثقیل سقفی5 
تن دماگ آلمان P625 با پل های 13/6 متر)شش کاره -شش سرعته( در سالن شماره یک. 
17( دو دستگاه جرثقیل سقفی با پل 10 تنی و وینچ 5 تن دماگ آلمان  P625 با پل های 
16/6 متر )شش کاره -شش سرعته(  سالن شماره دو. 18( یک دستگاه جرثقیل سقفی با 
پل 10 تنی و وینچ اشتایل 4تن با دهانه ی سوله 6/16 متری نصب در سالن شماره دو . 19( 
یک دستگاه جرثقیل ستونی ایستاده زنجیری دو تنی با وینچ دو تنی دماگ آلمان و یک 
دستگاه با وینچ 3 تنی بالکانکار بلغار و دو دستگاه بدون وینچ سالن شماره یک و دو و سه 
سال 1381. 20( خط کامل تولید پروفیل 2 اینچ با ظرفیت 10 تن در ساعت ساخت شرکت 
مرادی شامل توپی گیر، میز جوش ،جوش ترانزیستوری، خازن ورق و فرمینگ و سایزینگ 
گیربکسی، برش، بارانداز به طول خط 50 متر با سیستم هیدرولیک و تابلو برق مدار فرمان 
و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی سال ساخت  1381. 21( یک خط کامل تولید 
پروفیل 4 اینچ با ظرفیت 15 تن در ساعت ساخت شرکت مرادی شامل کالسکه حمل رول 
ابتدایی خط - توپی گیر، میز جوش ،جوش ترانزیستوری، خازن ورق و فرمینگ و سایزینگ 
گیربکسی ، برش ، بارانداز به طول خط 50 متر با سیستم هیدرولیک و تابلو برق مدار فرمان 
و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی سال ساخت 1388. 22( خط کامل پروفیل 4اینچ 
شامل کالسکه حمل رول ابتدای خط ،میز جوش جوش ترازیستوری ، خازن ورق و و فرمینگ 
و سایزینگ گیربکسی ، برش ، بارانداز به طول خط 50 متر با سیستم هیدرولیک و تابلو برق 
مدار فرمان و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی سال ساخت 1388 خط فاقد  توپی گیر 
می باشد. 23( خط پروفیل باز شامل توپی گیر میز جوش ،فرمینگ ، برش با سیستم 
هیدرولیک و بارانداز خط کامل به همراه قالب های اضافی سال ساخت 1391. 24( یک خط 
پروفیل 5/2 اینچ ذوالقدر شامل کالسکه حمل رول ابتدای خط و سر جوش ،جوش القایی، 
خازن ورق، رول فرمینگ  و یونیت هیدرولیک بار انداز و موتور گیربکس فرمینگ و پمپ اب 
صابون که فاقد توپی گیر، استند فرمینگ و سایزینگ ، برش، بارانداز بوده دارای تابلو برق 
فرمان و ابزار و قالب های اضافی و یدکی در مجاورت خط سال ساخت 1391. 25( یک خط 
تولید پروفیل2/5 اینچ ذوالقدر شامل توپی گیر، سر جوش، جوش و خازن ورق، فرمینگ و 
سایزینگ گیربکسی، برش و باراندازی طول کل خط حدود 50 متر با سیستم هیدرولیک و 
تجهیزات و تاسیسات و تابلو برق فرمان اینورتری و متعلقات ابزار و قالب های متعدد یدکی 
در مجاور خط سال ساخت 1391. 26( یک واحد برج خنک کننده آب به همراه سه دستگاه 
الکترو پمپ آب و لوله گذاری برای خطوط تولید به صورت رفت و برگشت و مبدل حرارتی 
مستقر در تولید و تابلوهای برق مربوطه و به همراه پمپ های مکش آب در خط تولید مجموعه 
کامل سال ساخت 1391. 27( امتیاز تامین انرژی برق با دیماند دو مگاوات با یک دستگاه 
ترانسفورماتور 1600 کاوا و کابل های زمینی انتقال از خط 20 کیلو ولت تا پست و تابلوهای 
کنترل و تابلو سنجش به همراه پست اولیه و تابلو و کلیدهای قطع و وصل زیر بار و تابلوی 
بانک های خازنی و تابلوهای توزیع برق و کلیدهای قطع و وصل به همراه تجهیزات مربوطه در 
پست های ثانویه و سیستم روشنایی کارخانه و کابل کشی به همراه تجهیزات و کلید و پریز 
و پروژکتور ها در محوطه کارخانه. 28( دو دستگاه کولر اسپلیت ال جی 18000 در نگهبانی 
ویک دستگاه کولر اسپلیت ال جی 24000 در اتاق برق. 29( یک دستگاه مخزن ایستاده 
کمپرسور هوا با ظرفیت سه هزار لیتر به همراه لوله کشی کلکتور بدون کمپرسور هوا به 
همراه یک واحد رطوبت گیر تبریدی هانتر. 30( یک دستگاه حدیده برقی ایران حدیده 
برقی. 31( هشت عدد بخاری کارگاهی ساخت ایران سال 1390. 32( یک دستگاه باسکول 

چرخدار ستاره بی نظیر سال ساخت 1390. 33( یک دستگاه بالابر سیار بالان صنعت با 
ظرفیت 130 کیلوگرم به ارتفاع 6 متر دارای سیستم هیدرولیکی سال ساخت 1390. 34( 
ده عدد کپسول آتش نشانی پودری و 2co  با ظرفیت های مختلف. 35(   یک دستگاه گریس 
پمپ دستی 15 کیلویی و یک دستگاه گریس پمپ 20 کیلویی زرد رنگ. 36( یک دستگاه 
گیربکس مارپیچ حلزونی vf130 شاکرین. 37( یک دستگاه الکترو موتور 3000 دور اره 
آتشی سالن 2. 38( شش دستگاه سنگ فرز بزرگ سالم و شش دستگاه معیوب. 39( بیست 
عدد شافت با سایزینگ مختلف. 40( یک دستگاه اتو جوش لوله پلیمری. 41( چهار عدد  
بلندگو. 42( یک دستگاه حدیده دستی. 43( ترانس برق تغذیه در اندازه مختلف 28 عدد 
مستهلک. 44( سه عدد پروانه های خنک کن الکتروموتور ها. 45( ترولی 4 چرخ فلزی به 
ابعاد 50در 100 سانتیمتر و ارتفاع 110. 46( امتیاز بهره مندی از آب و منبع هوایی فلزی 
با حجم تقریبی 30 متر مکعب به همراه پمپ و لوله کشی های آب ورودی و تجهیزات مربوطه. 
47( دوربین مداربسته داخل داخل محوطه کارخانه 4عدد فاقد سیستم دی وی آر. 48( 
باسکول 60 تنی دیجیتالی مدل GAMMA07 جاده ای به ابعاد 3 در 16 متر با اسکلت و 
پایه فولادی به همراه سیستم نمایشگر و چاپگر اپسون. 49( امتیاز تامین گاز صنعتی با 
کنتور G25 به همراه لوله کشی ها در سازهای مختلف از2/1 تا 4 اینچ به طول حدود 300 
متر. 50( یک دستگاه راهبند الکترونیکی ورودی کارخانه مارک نایس بدون بازو. 51( یک 
دستگاه ترازوی آویز دیجیتال 5 تنی توزین تراز اریا و دو دستگاه ترازوی آویز دیجیتال 10 
تنی. 52( دو دستگاه کالسکه حمل رول اول خطوط با ریل. 53( یک دستگاه ابسرد کن. 54( 
یک عدد پنکه زمینی سانی  با پایه. 55( یک عدد گاو صندوق تک درب کاوه. 56( دو دستگاه 
کولر ابی کاوه کویر یک دستگاه نو و یک دستگاه کارکرده با قدرت 3/4 اسب بخار. 57( یک 
دستگاه اره لنگ ساخت بکا ماک ترکیه سال ساخت 2008. 58( یک دستگاه فرز ساخت 
HEKERT  المان سال ساخت با گیره رومیزی ساخت ماشین سازی تبریز. 59( سه عدد 
گاری چهار چرخ ضایعات به ابعاد 1*1.5 و ارتفاع 40 در سالن یک. 60( یک دستگاه چشم 
شور ساخت ایران. 61( خط بندیل زنی از ضایعات شامل رول باز کن و قیچی و رول کن دست 
ساز و قیچی ورق بری. 62( دو دستگاه جوش برق 300 امپر الکتروممتاز و دستگاه جوش 
برق 350 امپر الکترومیلران. 63( یک دستگاه الکترو موتور فاقد پاک و یک دستگاه الکترو 
گیربکس SEVER. 64( دو عدد مخزن پلی اتیلنی آب 500 لیتری با شاسی مربوطه. 65( دو 
عدد مخزن پلی اتیلنی 2000 لیتری با شاسی مربوطه. 66( چهل عدد بشکه 220لیتری. 67( 
یک دستگاه پلیت هیتر. 68( یک عدد کولر پنجره ای گلد ال جی. 69( قفسه فلزی موجود در 
اتاق سرور. 70( تابلو برق به ابعاد 1*1.20 با تجهیزات موجود در اتاق سرور و 3 تابلو برق 
خالی و دو تابلوی کوچک. 71( یک دستگاه رک شبکه فاقد تجهیزات. 72( چهار عدد بخاری 
گاز سوز. 73( یک دستگاه فریزر استیل فروشگاهی خوابیده دو درب از بالا. 74( یک عدد 
گاز تک شعله 50*50. 75( یک عدد سماور گازی استیل 20 لیتری. 76( یک عدد بخاری 
گازی کارگاهی کوچک. 77( یک دستگاه جوش 400 امپر ترانس زرد رنگ. 78( 7 عدد میز و 
28 عدد صندلی پاستیکی. 79( بیست و دو عدد کمد فلزی 4 درب. 80( دو عدد پنکه سانی 
با پایه بلند.  81( هفت عدد میز اداری فلزی. 82( یک عدد تخت فلزی بیمارستانی و 
پارتیشن و ترولی استیل درمانگاه. 83( یک عدد فایل 4 کشوی فلزی. 84( یک عدد سنگ 
رومیزی دو طرفه. 85( یک عد سنگ رومیزی یک طرفه. 86( مجموع لوازم موجود در کارگاه 
ماشین ابزار شامل 5 عدد کمد فلزی ابزار فاقد تجهیزات و لوازم یدکی و شافت های مربوط 
به دستگاهها و زنجیر ها و قالبهای خط و پیچ و مهره و میز و صندلی و .... 87( دو عدد بخاری 
گازی سوز ابسال. 88( دو عدد کمد فلزی 5 طبقه دو درب. 89( مجموعه لوازم الکترونیکی 
موجود در اتاق تعمیرات برق شامل اینورتر و کنتاکتورهای تعمیری و خراب و لوازم و قطعات 
الکترونیکی و الکتروموتور و رله و تجهیزات موجود.  مجموعه لوازم موجود در انبار شامل پیچ 
های متری و شافت به طول و قطر های مختلف وفانچ های مربوط به خط و لقمه ها و پولی و 
مهره های مختلف و قالب ها و تیغه اره اتشین و اره نواری وبوشن های مختلف و بکس بادی 
و پولی کش ها و سوپاپ چدنی ها و سنگ مخصوص رومیزی و شیر برقی و یاتاقان ها و ضربه 
گیر و شیر برقی های مختلف و اچار بندیل بند و دنده هاو دیسک ترمز و سیستم مراقبت و 
جعبه ابزار و کاه و اتصالات فلزی و چراغ اضطراری و مته های مختلف و قرقری اب صابون و 
امپلی فایر و جک ها و  5 دستگاه مینی سنگ و پنکه سقفی و پروانه های پاستیکی و پیچ و 
مهره و استارت و خازن کیس های کامپیوتر و لوازم تجهیزات موجود در قفسه ها. 91( یک 
دستگاه کولیس دیجیتال 30 سانتیمتری دیجیتال. 92( کولیس 50 سانتیمتری ارتفاع سنج. 
93( چهار عدد فرقون. 94( مجموعه لوازم اداری و مبلمان موجود در اداری و مدیریت شامل 
میز کنفرانس و صندای های گردان و میزبان وکتابخانه ها و کمد ها و... . 95( یک عدد کوار 
اسپلیت جنرال 12000. 96( دو عدد یخچال فریزر البرز دو درب پارس. 97( دو عدد گاو 
صندوق تک درب کاوه ایستاده. 98( یک عدد کابینت ام دی اف و گاز رومیزی و هود. 99( 
کانال گالوانیزه و فن سانتریفیوژ. 100( تابلو برق به ابعاد 1*1.20 بدون تجهیزات موجود در 
جلوی اتاق ترانس. 101( سه عدد کیس کامپیوتر با مونیتور و پرینتر اچ پی. 102( هفده خط 
تلفن. 103( یک دستگاه سه کاره کپی مدل 1500. 104( دوهزار عدد آهن الات شامل 
شاسی فلزی و ضایعات اهن و ورق و بندیل ها و باکس فلزی و ... 105( یک عدد کالسکه 

حمل رول با موتور Dc  با ریل بطول 50 متری.
شرایط شرکت در مزایده:

1.قیمت پایه مزایده عرصه و اعیان طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری 
961/279/285/000 ریال ) نهصد و شصت و یک میلیارد و دویست و هفتاد و نه میلیون 
و دویست و هشتاد و پنج هزار ریال ( و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات 
و تاسیسات به مبلغ 811،704،000،000 ریال )هشتصد و یازده میلیارد و هفتصد و چهار 
میلیون ریال ( و جمعاً به مبلغ 1/772/983/285/000 ریال برآورد گردیده است. هزینه 
مربوط به مزایده )بجز مالیات نقل و انتقال و سایر دیون مورد مزایده که به عهده فروشنده 
است( به عهده طرفین است. 2. پیشنهاددهندگان باید قباً 5% قیمت جمع پایه مزایده را 
به حساب جاری شماره 0112245358007 به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری 
نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 3. پیشنهادات باید در پاکت 
درب بسته و با ذکر جمله مربوط به مزایده ورشکستگی شرکت ورشکسته پارس فولاد 
نکاء مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت 9 صبح روز 
دوشنبه مورخ 1402/12/14 به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان 
مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول 
تسلیم نمایند. 4. پیشنهادات در ساعت 10 صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در 
همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و 
به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده و برخاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده 
نخواهد شد. 5. برنده مزایده باید ظرف مدت حداکثر سه ماه پس از جلسه مزایده بقیه 
ثمن معامله )قیمت پیشنهادی( را به حساب اداره تصفیه واریز  نماید. )بدیهی است تحویل 
مورد مزایده پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 6. چنانچه پرداخت بهاء 
در موعد مقرر انجام نگیرد مزایده باطل و عاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی 
نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به 
نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. 7. مراجعه به ادارات مربوطه جهت انجام 
تشریفات انتقال سند از جمله شهرداری، اداره ثبت، امور مالیاتی و تامین اجتماعی و غیره 

به عهده خریدار می باشد.
دکترامین فاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

گزارش


